[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo
              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 123 - de 02 de dezembro de 2020.
Dispõe sobre exoneração, a pedido, do cargo que especifica.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a solicitação feita através do requerimento protocolizado sob nº 1638/2020,
R E S O L V E,
Art. 1º - EXONERAR, a pedido a servidora SÔNIA MARIA FERREIRA DE ARAÚJO, (RG nº 28.935.188 - 1), do cargo de COORDENADORA DE MEIO AMBIENTE, ao qual foi nomeada pela Portaria n. 070 de 09/09/2019.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Prefeita, data supra.
ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ
PREFEITA MUNICIPAL

   Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]